
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0063064/2017 

Córdoba, 	02 F 
	

2018 

VISTO: 
La nota presentada por la Dra. Nilda R. Perovic, Directora de la Carrera 

Maestría en Ciencia y Tecnología de los Alimentos de la Escuela de Posgrado 
de esta Facultad a fs. 1 solicitando el reintegro de gastos de la Carrera; 

CONSIDERANDO: 
Que cuenta con el visto bueno de la Directora de la Escuela de Posgrado, 

Dra. Lilian E. Canavoso; 
Que se tiene en cuenta lo expresado por la Dra. Nilda R Perovic a fs. 18; 
Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente Dec 1023/01, 

1030/16, Oíd. HCS 05/13 y  Res HCS 712/16; 
Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer el reintegro de: 

FECHA FIRMA MONTO 
30/10/2017 Dinosaurio SA $539.00 
16/11/2017 Zalazar Diego Martin $800.00 
22/11/2017 Mazur Ariel Fernando $11872 
17/11/2017 Zalazar Diego Martin $528.00 
09/10/2017 Morales Gonzalo y Petersen S. S.H $38500 
09/10/2017 Mazur Ariel Fernando $173.90 
01/08/2017 Jumbo Retail Argentina SA $11350 
01/08/2017 Dinosaurio SA $16288 
11/08/2017 Dinosaurio SA $229.37 
24/08/2017 Dinosaurio SA $50810 
10/09/2017 Dinosaurio SA $239.30 
11/09/2017 Mazur Ariel Fernando $82.72 
15/09/2017 Almacenes Nacionales SA $35.98 
22/09/2017 Super YaSA $12270 
06/10/2017 Distribuidora SAC SRL $53.00 
06/10/2017 Dinosaurio SA $59700 
TOTAL $4689.77 

correspondiente a gastos de la Carrera mencionada ut-supra por la suma de 
$4689.77 (Pesos Cuatro Mil Seiscientos Ochenta y Nueve con 77/100) a la Dra. 
Nilda R. Perovic. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0063064/2017 

Artículo 2do.:  Dejar asentado que el pago mencionado en el artículo 
anterior sea atendido con fondos disponibles de la Carrera Maestría en Ciencia 
y Tecnología de los Alimentos. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNO. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 4 1 mekISB 

 

Prof. On '•'L'/A G. CORREA 

	

SE: 	ENERAL 

	

Facuftau o 	as L,ímicas - IJNC 

Prof.Dr.GUT.' &.CHiABANDO 
c, ANO 

Fic. d. Ciencias QjmcaS-LJNC 


